
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  14 ”  листопада  2013 року                                         № 660 
  

  
 

Про переведення частини  
нежитлового приміщення 
по вул. Тимірязєва, 62/2 
в м. Кіровограді до категорії  
житлових  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Ярошенка Володимира Івановича про переведення 
частини нежитлового приміщення по вул. Тимірязєва, 62/2 в м. Кіровограді 
до категорії житлових з приєднанням її до квартири № 16 та надбудовою 
мансардного поверху, враховуючи реставраційне завдання № 11/13 на 
розроблення науково-проектної документації, яке видано Регіональною 
службою охорони і реставрації пам’яток містобудування та архітектури 
Кіровоградської обласної ради, виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

        Перевести частину нежитлового приміщення площею 14,3 кв.м (до 
реконструкції) по вул. Тимірязєва, 62/2 в м. Кіровограді, яка належить на 
праві власності  Ярошенку Володимиру Івановичу згідно з договором 
купівлі-продажу від 17.11.2004 р., до категорії  житлових з приєднанням її до 
квартири № 16 , що належить йому на підставі свідоцтва про право власності 
від 31.10.2012 р., та надбудовою мансардного поверху. 
 
 
                            
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


